KaTtanor sanyacten. CHeroxop IRBIS DINGO T150 150cc 4T1

NAavvicenOBanv

KY3OBHbIE 3JIEMEHTbI, MMACTUK

—10

1 4610014479943 O6TekaTenb BepXHUIA (NnacTuk TonnueHoro 6aka) T150
2 - Yeka aBapuiiHoi octaHoBku aAuratens T150
3 4610014479561 Manens npuGopos T150
4 4610014479950 BonT kpennenus nepegHero nnactuka T110,7125,T150
5 4650064237131 Ob6TekaTenb nepeaHuii BepxHuii (kntos) T125,T150
6 4627072923202 Ob6Tekatens 6okoBoit T110,T125,T150 (npas.)
7 4650064237179 ®apa ronosHoro ceeTa B cbope T125,T150
8 4627072923257 Mpukypueatens TUM2; yHmBepcanbHbiv (T110,T125,T150)
9 4610014479622 KHonka noporpea pyyek pynsa T150
10 4627072923196 O6TekaTenb 6okoBo T110,T125,T150 (nes.)

1

" eow g
2
i

3
1 - Pama T150
2 4610014479585 M'ycenuua T150
3 4610014479592 MopHoxkm (napa) T150
4 - Pama T150
5 - CupeHbe T125,T150
6 4610014479479 Yexon (6apaayok) T150
- 4610013549357 Cko6bi Anst ryceHuubl (10wT) T110,125,T150 irbismotors




rTrere

Tt

e

=10

11

12

13

14

15

16
17

1 4610014479677 Bpbi3roeuk (pesunHa) T150

2 4610014478748 BuHT ¢ npecclaii6oit M6 x 30 DIN 967 ou. (10 wT)
3 - Kpenex 6pbiroBuka

4 4610014479486 BaraxHuk T150

5 std BonT ¢ dnaHuem M8 x 40

6 std BonT ¢ dnaHuem M8 x 25

7 std BuHT ¢ npecclaiibon M6 x 17

8 4650064237018 Crekno BeTpoBoe T125, T150 (yHMBepcarbHoe, C KpenneHnem)
9 - Pyuka KM T150

10 - KOMMNeKT MHCTPYMEHTOB

11 4610014479615 KpenneHue cTekna Betposoro T150

12 - ®apkon T150

13 - OtpaxaTenu T125,T150

14 std BonT ¢ cnaHuem M10 x 40

15 std LWait6a 24 x 10

16 4610014478700 BuHT ¢ npeccuaiitort M5 x 20 DIN 967 ou. (10 wT)
17 std LWait6a 20 x 9

irbismotors.ru



hc_m\nm:m_

CUCTEMA NOOAYU TOIMJIUBA

Es B
&

n , 8
[3)
® ©
= 9
T2 it
11
1 4610014479714 Kap6ropatop 4T (c nogorpesom) T150
2 - Konnektop BnyckHoit T150
3 std Bont ¢ donaruem M8 x 75
4 std Bont ¢ onaHuem M10 x 110
5 4610014478564 [avika ¢ onaHuem M10 DIN 6923 ou. (10 wT)
6 4610014479530 3amok 3axuranus T150
7 4610014479431 Bak TonnueHbIn T150
8 4650064239470 Kpbiwka 6aka TonnueHoro T125,T150
9 4610014479455 WHaukaTop ypoBHs Tonnuea T110,7125,T150
10 4620770798677 Kpan TonnueHbin INTRUDER, GS150s, GS200s, T150
11 4620753534285 PUnNbTP TONMUBHBIN YHMBEpcanbHbIn TUM1

irbismotors.ru



T Ne M EAN Koz

= - -
NdMiVICRHOB
.

XOOOBASA YACTb, OPI'AHbI YITPABJIEHUA

——
. 1
e e X

—ao
i 1111 —n
11! 12

|
o

1 4627072923011 Pynb T110,T125,T150
29 4610014479912 Pyuku pyns ¢ nogorpesom (napa) T150
3 - Bnok nepekntoyatenen T150
4 4627072922991 Ban pyneson T110, T125, T150
5 4627072923035 MnactuHa kpennenns pyna T110,T125,T150
6 4627072923028 KpenneHue pynst T110,T125,T150
7 4627072923004 XomyT kpennexus sana pynesoro T110,T125,T150
8 4610014479509 Tpoc rasza T150
10 4610014479929 Poivar rasa ¢ nogorpesom T150
11 - TopMo3 AnckoBbIN 3agHui B c6ope T150
12 4610014479691 Konoaku TopmosHble anckosbie DINGO T125,T150

irbismotors.ru




o Ne T EANKOA e HaumeHoBaRme.

s 12 mQ
7 e
) % i3 [0
14
1] — —i h
— M
,- 8 7 < -
v J —7
[
16 &
———8 ¢
5 . 9 17 (23]
%0 18 L d
3689 10
3 11
1,4 4650064237070 Jbika T125,T150
2 4627072923387 BonT pyyHon T110,T125,T150
3 4627072923394 [anka py4Has T110,T125,T150
5 - AmopTusaTop nepegHuii T150
6 4650064237155 Tara pynesas ¢ HakoHeYHukamm (L=320mm) T125,T150
7 4627072922960 BonT kpenneHus nbibxu (py4HON, HecbemHast wanba, L-30mm) T110,T125,T150
8 std BonT ¢ dnaHuem M8 x 85
9 std BonT ¢ dnaHuem M8 x 40
10 4610014478564 [anka ¢ onaHuem M10 DIN 6923 ou. (10 wr)
11 4650064239371 BonT py4Hoit kpenneHusi nepeaHeit nogseckn T125, T150
12 4627072922939 BTyrnka pbluara noasecku nepefHeit (HennoH) T110, T125,T150
13 4627072922915 Pbiuar pynesoii ctoiikn T110,T125,T150
14 4650064237094 Ocb MbbKKM C BanoM pynesoii cToiikin T125,T150 (L=215mm)
15 - Puivar nogsecku nepeaHen T150
16 4610014478571 aika ¢ donaHuem M8 DIN 6923 ou. (10 wT)
17 std BonT ¢ dnaHuem M8 x 20
18 4610014479097 Camopes M4,2 x 13 DIN 7981 (10 wT)

irbismotors.ru



NavivicenObdnv

1 8
y y —
9
Wy e
— ]
i—uh
s——§iTY 10
6 ITr
17
1 4610014479837 KpoHwTeH Bana Begomoro nesbi T150
2 4610014479844 KpoHwTeiH Bana Begomoro npasbivi T150
3 4610014479813 OrpaHununtensb xoaa 3agHen noaseckn T150
4 std BonT ¢ dnaHuem M10 x 25
5 std BonT ¢ BHyTp. wecturpaH. M10 x 25
6 4610014479103 Camope3 M4,2 x 16 DIN 7981 (10 wr)
7 4610014479684 HatsxuTens rycenuubl T150
8 4610014479806 Haknapka cknusa T150
9 4610014479820 Tenexka kaTkoBas B c6ope T150
10 4650064237162 Pama nepegHen nogseckun T125,T150

irbismotors.ru



hc_m\nm:m_

Al

+
=4

eMIII® ——

10
2
3
11
4
5 12
6
P 13
=3 14
7 O 15
e 16
1 4610014479868 Pbluar 3agHel noaBecku (MasiTHUK) (B cbope ¢ BTynkon n 6ontom) T150
2 std Bont ¢ dpnaHuem M10
3 std laiika ¢ donaHuem M10
4 4610014479851 Pblyar amopTusartopa 3agHero (B c6ope ¢ BTynkon n 6ontom) T150
5 std BonT ¢ dpnaHuem M10
6 4610014478564 laiika ¢ donaxuem M10 DIN 6923 ou. (10 wT)
7 4610014479660 KpoHLTewH LeHTpansHoro amoptuaaTopa T150
8 std Bont ¢ dpnaHuem M10
9 4610014479882 AMopTuM3aTop Manblii ryceHuyHoro 6roka T150
10 4610014479899 AMopTU3aTOp LEHTpanbHbIi ryceHnyHoro 6noka T150
11 std BonT ¢ BHyTp. wecTturpaH. M12 x 18
12 4610014479875 Pblyar nepeaHuii ryceHmyHoro 6noka T150
13 std Bont ¢ dpnaHuem M10
14 4610014478458 larika M8 DIN 934 ou. (10 wr)
15 std BonT ¢ dpnaHuem M8 x 40
16 4610014478441 larika M6 DIN 934 ou. (10 wr)
17 std BonT ¢ dpnaHuem M6 x 30

irbismotors.ru



1:
2
3
4
5
1 - KatkoBbivt Ban 'b, T150
2 - BTtynku
3 - Bepnowmsiit Ban B, T150
4 - BTynku
5 4610014479493 3Be3na BefomMas ryceHnyHoro 6noka (nnactvk) T125,T150,Myxtap
6 4627072923448 KonbLo cTonopHoe noawmnHuka 6205 (HapyxHoi o6oiimbl); T110,T125,T150
7 4627072921338 MopawwunHuk 6205/2Z (25x52x15) (RUS)
8 4627072923370 Bykca nogwmnHuka 205 T110,T125,T150
9 4627072923288 Ban ryceHnyHoro 6noka Begywwmin T110,T125,T150
10 4627072923462 Crtynuua 3se3abl Beaywen ' T110,T125,T150
11 4627072923295 3Be3pa ryceHnyHoro 6noka T110,T125,T150
12 4610014478960 BuHT ¢ BHyTp. wecturpaH. M6 x 20 DIN 912 ou,. (10 wT)
13 std [aiika cTonopHas M6

irbismotors.ru



T Ne M EAN Koz

- N
| 1A VIV 'l

1
2 Q
. o 16
: o 17
5
6 (@)
7 L) I ——u
3 O 18
ITITTITFIE———=
E 13
Nog
—19
20
1 4610014479738 3Be3pna Begywasn T125,T150 (14T-530)
2 std CTonopHoe KonbLo
3 std [avika ¢ donaHuem M12
4 std Wai6a D12
5 4610014479752 3Be3na HaTspkuTens uenu T125,T150 (14T-530)
6 4610014478632 'posep D10 DIN 7980 ou,. (10 wr)
7 4610014478465 [aika M10 DIN 934 ou. (10 wr)
8 std CTonopHoe KonbLo
9 4610014479769 HaTtspkuTens uenu npuBogHon T150
10 4627072923349 Katok 'b T110,T125,T150,MyxTap
11 std BuvHT ¢ BHYTp. WwecTturpaH. M8 x 16
12 std BonT ¢ dpnaHuem M8 x 20
13 4610014478571 [avika ¢ donaHuem M8 DIN 6923 ou. (10 w)
14 4610014479608 Koxxyx uenn T150
15 4610014479974 Llenb (530*44); T150
16 4610014479745 3Besna Begomas T150 (14T-530)
17 std BWHT ¢ BHYTp. WiecTurpaH.
18 4610014479547 [wuck TopmosHoun T150
19 4610014479370 Ban npomexxyTouHbin T150
20 4610014479387 Kopnyc Bana npomexytoyHoro T150

irbismotors.ru



T Ne M EAN Koz

- -
1dMVICROB

dHUC

ANEKTPOOBOPYONOBAHUE

m_

——
Fo

1 4620753543997 Pene anekTpocTapTepa yHuBepcarnbHoe
2 - KaTyluka 3axuraHus co CBeYHbIM KOMMnaykom
3 4610014479554 Kryt nposogos T150
4 - Pene-perynatop Hanpsbkenuns T150
5 4610014479936 WHaukaTop 3BykoBon T150
6 4620761962131 Pene rabaputHoro ceBeTa/nogorpesa py4yek (CDI) (4koHT.); T150
7 4620753543409 KommyTtaTop (CDI) 139QMB,157QMJ,152QMI (6koHT.(4-2))
8 4610014479523 Oatunk cnugomeTtpa T150
9 - MpwvBop Aatymuka cron-curHana T150
OBUrATEIb
1 4610014479363 FmywwuTtens B cbope T150
2 - Oeuratens T150
3 4610014479721 PunbTp MacnsHbIn T150
4 4610014479349 Papunatop macnsHbivi B c6ope T150
5 4610014479356 dunbTp BO3AYLHbLINA HyN. conpoTueneHus D42 TUM10; T150

irbismotors.ru



o Ne T EANKOA e HaumeHoBaRme.

2 4620753535848 Koxyx kpbinbyaTku 157QMJ (ATV150)
57 4610013549012 Koxyx umnungpa 152QMI,157QMJ (komnn.2wr)
11 std Camopes ST5x16
12 4610014478328 Bont M6 x 25 DIN 933 ou,. (10 )
1 4620753532748 Kopnyc kapTepa npasbiit 152QMI, 157QMJ
3 - Kopnyc kaptepa nesebiii 4T 157QMJ ATV 150
5 4620753545335 MopwwmnHuk 6004/2RS (20x42x12)
6 4620753545786 CanbHuk 27x42x7
7 4620753545526 MopwwmnHuk 6301/2RS (12x37x12)
8 4620753545281 MopwwmnHuk 6002/2RS (15x32x9)
9 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5
16 4620753531178 Llens TPM 152QMI,157QMJ 2x3x90L
20 4620753532328 Mpoknapka kaptepa 4T 152QMI, 157QMJ

irbismotors.ru






] EAN ko[l S otors.ru HanmeHoBaHue

2 4620753545724 CanbHuk 19,8x30x5

4 4620761968560 LWyn macna 139QMB,157QMJ,152QMI,153QMI,158QM

6 4620753532540 Mpoknapka kpbiwkn kaptepa 4T 152QMI, 157QMJ, ATV 150

8 4620753532908 Kpbiwka asuratens npasas 152QMI, 157QMJ

9 4620753533271 dunbTp MacnsHbIn (cuto) 139QMB,157QMJ,152QMI

12 4620753533257 Kpbiwka macnsiHoro ounbTpa 139QMB,157QMJ,152QMI, knanaHos 139FMB,147FMH,152FMI

irbismotors.ru



NS T EANKOA. e HaMeHoBaH e

11 10
8
16 15 14 13
O ] ‘"
— i
00 me
18 o
7 O
—
—
1 2 3 4
1,4 4620767363260 Mpoknagku LINT (3wT) 4T 157QMJ D57
1,3,12-17 4620753531512 Unnunapo-nopluHesas rpynna 4T 157QMJ 150cm3 D57
7 4620753531246 Hatsxutens uenn MPM 152QMI,157QMJ,ATV150
9 4620753532526 Mpoknagka HaTtsxutens uenn N'PM 152QMI, 157QMJ, ATV150
10 4620753530478 Ban konexuartbiii B cbope 4T 152QMI,157QMJ (GY6)
12-18 4620753531574 MopLuHeBot komnnekt 4T 157QMJ D57
17 4620753531772 Manew nopwHesow 152QMI, 157QMJ (D14mm, L40mm)
18 4620753531628 Konbua nopiHesble 4T 157QMJ D57
23 22 23 19 7
' =
° o
1 21 .
0 *—-' o O mm m ° s
20
' I 11 12 131415 16 17 18
&l |~
-
°
2 3 42 ' Omm M o .
10
Cmm——————2
7 8 9
'
= Y
26 25 24
2 4620753530881 Kopombicna M'PM (2wT) 152QMI,157QMJ
5 4620753544123 Cseva 3axuranus 4T (aHanor C7THSA)
1-4,6-18 4620753530652 lonoska umnuHapa 4T 157QMJ (GY6) D57,4 (d=24/28) B cGope (k-T ¢ pacnpeBanom)
10,11 4620753530775 KnanaHbl (Bnyck/seinyck) 157QMJ (GY6) (d=24/28) (1=65/66)
12 4620753531031 Ban 'PM 152QMI,157QMJ
13 4620753530959 MacnoctemHble konnadkm d5xD10.6x8.4; 50-150cc (2wrT)
20 4620753532151 Mpoknagka BnyckHoro konnektopa 4T 152QMI, 157QMJ
22 4620753533974 Konnektop BnyckHoit 152QMI, 157QMJ
24 4620753546479 Kpblwka ronosku uunuugpa 152QMI, 157QMJ
26 4620753532380 Mpoknapka KpbILLKK knanaHHow (peanHosast) 4T 152QMI, 157QMJ, ATV150 irbismotors




- -
NavivicenObdnv

8

= &
9 . EL>

NN

13
14 1 2 3

11 12

18 19 7

1-5 4620753534292 Bapuatop B c6ope 152QMI, 157QMJ, ATV150
6 4620753534483 PemeHb Bapuatopa 743x20
7 4620753534544 CuenneHwue LueHTpobexHoe B c6ope 152QMI,157QMJ,ATV 150
9 4650064238046 LLlecTepHs anekTpocTapTepa npomexyTtodHas 152QMI, 157QMJ
10 4620753535183 MydTa obroHHast 4T 152QMI,157QMJ (c wecTepHen)
13 4620753544277 Onektpoctaptep 4T 152QMI, 157QMJ, ATV150 (9T)
15 4620753542877 Cratop reHepatopa 152QMI, 157QMJ, ATV150 (6 kar.)
15-17 4620761969154 lenepatop B c6ope 4T 152QMI, 157QMJ (6kar.)
18 4620753535855 Kpbinbyatka 152QMI, 157QMJ
13- 6
13-&F
1 4620753533073 Hacoc macnsHbin 4T 152QMI,157QMJ,ATV 150
5 4620753533189 LLlecTepHsi npuBoaa macnsiHoro Hacoca 152QMI,157QMJ
6 4620753533240 Llenb npuBoga Hacoca macnsiHoro 152QMI, 153QMI,157QMJ,153QMI 44L
11 4610014478441 [anka M6 DIN 934 ou. (10 w)
13 std Bont ¢ donaxuem M6x12
14 std Bont ¢ donaHuem M6x25

irbismotors.ru



Ne T EANKOA L e e e HaumenoBaRmMe.

PACXOOHbIE MATEPUAIbI 1 OMN. OBOPYOOBAHUE

|
— v
5
8
1 4610014479783 3awmTa cugeHbs (oT cHera) T125,T150
2 4650066008951 Moakatbl Ans cHeroxoaos (Nbbku 230x250, rycennua 350x350)
3 4627072927071 Cahu CBI 150
4 4627072923721 Canu CBIN 170 ¢ oT60MHUKOM
5 8729514629 Cgeva 3axuranusa 4T 4629 C7THSA NGK
6 8729517223 Cseva 3axuranusa 4T 7223 CR7HS NGK
7 4680329004017 3awumTa kaptepa T150
8 4680329000958 Macno motopHoe 4T FS-WCVT 5W-30 cuHT. (111.) IRBIS
9 3374650013985 Macno motopHoe 4T Snow Power 0W40 cuHT. (1n1.) MOTUL
10 3374650237312 XKunakoctb TopmosHas DOT 3&4 Brake Fluid FL 0.5n MOTUL
11 3374650005041 YKunpkoctb TopMmosHas DOT 5.1 Brake Fluid 0,5n MOTUL
4610014479967 BTynka aucrtaHuuoHHas 3Be3abl BeayLlen ryceHnyHoro 6noka T110,T125,T150
4610014479776 BTynka pblyaros noaBecku 3agHen (HennoH) T150
4610014479905 Brynka nbixu T125,T150
4680329000583 dapkon T150, MYXTAP (cepebp.)

irbismotors.ru



